



**Esclarecimento** 10/01/2022 18:30:48

O lance a ser dado na plataforma será no valor total somados os 36 meses do contrato?

Fechar

**Resposta** 10/01/2022 18:30:48

RESPOSTA: O lance deverá considerar o valor total do certame, nos termos insertos no item 20 do edital. O valor total é o indicado no item 20 do edital cuja forma de pagamento está descrita na tabela. Para a apresentação da proposta a Licitante deve usar o modelo contido no Anexo III ao Termo de Referência - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL.